

Furnizare Pachet papetarie accesorii birotica si Toner pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 45398942

Data publicarii 05.11.19 Coduri CPV 30125100-2 30237000-9 30192700-8

Pretul estimativ: 935,11 RON - 935,11 RON

Descriere: Pachet cartuse Brother: 1 Cartus Brother TN-3380 buc 1.00 83.19 83.19 19.00 15.81 2 Unitate imagine Brother DR3300 buc 1.00 100.00 100.00 19.00 19.00 Pachet periferice si accesorii computer: 1 Stick USB 2.0 ADATA 32GB buc 2.00 28.49 56.97 19.00 10.83 2 Baterie Duracell R6 R3 buc 28.00 2.10 58.82 19.00 11.18 3 HUB USB 2.0 extern LOGILINK, 4*USB, incl. alimentare, argintiu buc 1.00 54.62 54.62 19.00 10.38 Pachet birotica si papetarie : 1 Folii protectoare NOKI cristal 75mic buc 200.00 0.25 50.42 19.00 9.58 2 Plic C5 buc 100.00 0.17 16.81 19.00 3.19 3 Creion HB Bic buc 10.00 1.26 12.61 19.00 2.39 4 Cub hartie color buc 2.00 7.56 15.13 19.00 2.87 5 Punga bio 310x540 buc 1.00 0.84 0.84 19.00 0.16 6 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 10.00 13.45 134.45 19.00 25.55 7 Dosar PVC buc 100.00 0.67 67.23 19.00 12.77 8 Folie A4 Daco Cristal buc 100.00 0.17 16.81 19.00 3.19 9 Clipboard A4 dublu buc 1.00 11.76 11.76 19.00 2.24 10 Pix cu gel 0.5mm SLEEK 1197 buc 2.00 1.68 3.36 19.00 0.64 11 Pix LINC BonBom 7002 buc 4.00 0.84 3.36 19.00 0.64 12 Pix Milan Touch buc 2.00 1.68 3.36 19.00 0.64 13 Pix cu mecanism metalic si touch buc 6.00 3.36 20.17 19.00 3.83 14 Pix Ecada cu gel GELFINO buc 2.00 1.68 3.36 19.00 0.64 15 Biblioraft plastifiat buc 13.00 6.72 87.39 19.00 16.61 16 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 10.00 13.45 134.45 19.00 25.55